РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» августа 2016г.
с.Бичура

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» ОТ 16.02. 2015 года № 69 «ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» (в редакции постановления

Администрации муниципального образования «Бичурский район»
от 01.10.2015 г № 445 б, от 10.03.2016г№106)

На основании части 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с
Законом Республики Бурятия от 07.09.2007 № 2427-III «О Реестре
должностей муниципальной службы в Республике Бурятия » Администрация
муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
муниципального образования «Бичурский район» от 16 февраля 2015 года JV°
69 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации муниципального образования «Бичурский район» (в
редакции постановления Администрации муниципального образования
«Бичурский район» от 01.10.2015 г № 445 б, от 10.03.2016г №106):

1.1. Графу 3 пункта 16 подраздела 1.4. раздела 1 изложить в следующей
редакции «2»

1.2. Графу 3 пункта 17 подраздела 1.4. раздела 1 изложить в следующей
редакции «1»

№ Jdi-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Председателя Комитета муниципальной службы и правового обеспечения
Администрации муниципального образования «Бичурский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на
информационном стенде Адшщистрации муниципального образования
«Бичурский район».

Глава МО «Бичурский р

Согласовано:
Председатель Комитета муниципальН^й-Ъ^у жбьi и i
район» Олейникова Н.К.______ } /А /

Ж О.И.Федоров.

го обеспечения Администрации МО «Бичурский

Сектор правового обеспечения м^ниципай'&Яей^тужбы Консультант -  юрист Администрации МО
«Бичурский район» Павлова С.В._________________________
Исполнитель: Зам. начальника,
начальник отдела учета и отчетности Слепнева В. Е._